СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

17 марта 2022 года № _______
	ПРОЕКТ

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 16.10.2020 № 12

На основании статьи Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

-от 16.10.2020 № 12 «Об утверждении Положения об оплате труда работника, выполняющего функции по первичному воинскому учету граждан, проживающих на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет»;
-от 17.12.2020 № 22 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работника, выполняющего функции по первичному воинскому учету граждан, проживающих на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет».

2. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://нижняяпавловка56.рф/), вступает в силу после обнародования.
Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов                                                       В.И. Чичерин
Разослано: администрации сельсовета, аппарату Губернатора и Правительства Оренбургской области, прокуратуре Оренбургского района, в дело